РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Проект
начало обсуждение - 25.09.25г
	конец обсуждения - 10.10.2025г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	----------2025 года
	      №
	                 х. Кугейский

О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 18.07.2022г. № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов Администрации Ильинского сельского поселения, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

                                                      Постановление:

1. Внести в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 18.07.2022г. № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» изменения, согласно приложения к данному постановлению.
         2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава Администрации
Ильинского сельского поселения                                    А.Н.Могильный

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации
Ильинского сельского поселения
от _____2025

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 18.07.2022г. № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В части 2.6 статьи 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
- подпункт 1 пункта 2.6.1» изложить в редакции:
«1) копии документов, удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации и членов его семьи (все страницы), а в случае отсутствия в документе, удостоверяющем личность гражданина Российской Федерации, сведений о месте жительства на территории муниципального образования – также решение суда об установлении факта постоянного проживания на соответствующей территории;»
- абзац а) подпункта 5 пункта 2.6.6 изложить в редакции
«а) пенсии, компенсационные выплаты (кроме ежемесячных выплат лицам, осуществляющим уход за детьми-инвалидами и инвалидами с детства I группы, выплачиваемых в соответствии с нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации) и дополнительное ежемесячное материальное обеспечение пенсионеров;»

1